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SAHLAN ÖZEL EKONOMİ BÖLGESİ 

Sahlan Özel Ekonomi Bölgesine (ÖEB) 16 Ocak 2020 tarihinde çalışma ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 300 hektarlık bir alanda yeralan Sahlan Özel Ekonomi Bölgesi 49,066 m2’lik 

kapalı depoya ve 25,272 m2’lik hangara sahiptir. Dört fazdan oluşması düşünülen Sahlan Özel 

Ekonomi Bölgesinin birinci fazı 2015 yılından beri aktif olup, kurumun web sitesine 

http://sahlansez.ir/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

 Sahlan Özel Ekonomi Bölgesi Başkanı Mehdi Ali Asgarzade, İran genelinde bulunan 64 

Özel Ekonomi Bölgesinden 29’unun aktif bir şekilde yatırımcılara hizmet verebildiğini  ve  Sahlan 

Özel Ekonomi Bölgesinde onay verilmiş 30 yatırım projesinden 6’sının aktif halde olduğunu 

belirtmiştir. Ayrıca, adıgeçen Doğu Azerbaycan eyaletine bağlı Merage, Bonab, Bostanabad ve 

Malekan’daki Özel Ekonomi Bölgelerinin aktif olmadıklarını ifade etmiştir.  

Sahlan Özel Ekonomi Bölgesinde yatırım yapmanın çeşitli olumlu yanları bulunmaktadır. 

 Yedi yıl boyunca vergi muafiyeti bulunmakta ve Tebriz Uluslararası Havaalanına yakındır. 

 Elektrik, yol, su ve doğalgaz gibi altyapı için önemli olan herşey hazır haldedir.  

 Tahran-Tebriz-Van tren hattına Sahlan Özel Ekonomik Bölgesinin de bağlantısı 

bulunmaktadır. Aras Serbest Bölgesinin (SB) de sözkonusu tren hattına bağlantısı 

bulunmakla birlikte Aras SB’ye nakliyede ton başına 7 $ ekstra ücret alınmaktadır. 

 İran Kamu Kurumlarından alınması gereken bir çok izin ve ruhsat doğrudan ÖEB 

yönetimince verilebilmektedir. 

 Ayrıca üretim amaçlı ithal edilen makinaların ve 2. el makinaların ithalatının gümrük 

vergisinden muaf olduğu belirtilmiştir. 

 Reexport merkezi olarak kullanılabilir. 

 Yatırımcıların tekstil, kozmetik ve gıda ürünlerinde ve otel işletmeciliği alanında faaliyet 

göstermeleri tavsiye edilmiştir. 

 Sahlan Özel Ekonomi Bölgesinde gümrük idareside bulunmakta ve Sahlan ÖEB’nin 

gümrük işlemleri ÖEB mevzuatına göre gerçekleştirilmektedir. Özel ihtisas alanı içerisinde 

mücevherat bulunmaktadır. 
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